



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Traffic Cph A/S

**Strandvejen 100
2900 Hellerup**

CVR nr. 27 57 20 06

Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023

19. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14. november 2023
Dirigent

Navn: Henrik Bergerman

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022/2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Traffic Cph A/S
Strandvejen 100
2900 Hellerup

CVR nr.: 27 57 20 06
Stiftet: 16. januar 2004
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Henrik Bergerman
Dorte Lykke Bergerman
Nikolaj Bergerman Ottesen

Direktion:

Henrik Bergerman

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er public relations samt nethandel.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 273, og et overskud på tkr. 273 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttofortjeneste		1.400.612	767
Personaleomkostninger	1	-991.065	-789
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-69.200</u>	<u>-69</u>
Driftsresultat		340.347	-91
Andre finansielle indtægter		5.522	2
Andre finansielle omkostninger		<u>-72.609</u>	<u>-59</u>
Resultat før skat		273.260	-148
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>273.260</u>	<u>-148</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	0
Overført resultat		<u>153.260</u>	<u>-148</u>
I alt disponering		<u>273.260</u>	<u>-148</u>

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note		2021/2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>144.168</u>	<u>213</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>144.168</u>	<u>213</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	4	<u>28.644</u>	<u>28</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>28.644</u>	<u>28</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>172.812</u>	<u>241</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>416.363</u>	<u>238</u>
Varebeholdninger i alt		<u>416.363</u>	<u>238</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.725	68
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		166.456	48
Andre tilgodehavender		<u>2.224</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>289.405</u>	<u>116</u>
Likvide beholdninger		<u>157.028</u>	<u>305</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>862.796</u>	<u>659</u>
Aktiver i alt		<u>1.035.608</u>	<u>900</u>

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note		2021/2022 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		30.905	-122
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>120.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>650.905</u>	<u>378</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter	5	<u>106.535</u>	<u>166</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>106.535</u>	<u>166</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	5	58.000	57
Kreditinstitutter		214	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.217	70
Anden gæld		<u>177.737</u>	<u>224</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>278.168</u>	<u>356</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>384.703</u>	<u>522</u>
Passiver i alt		<u>1.035.608</u>	<u>900</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	0	-122.355
Årets resultat	0	120.000	153.260
	0	120.000	153.260
Egenkapital, ultimo	500.000	120.000	30.905
Egenkapital, ultimo			650.905

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

				2021/2022 tkr.
1 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer			976.192	779
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger			14.873	10
Personalemkostninger i alt			991.065	789
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede			2	2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver			69.200	69
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt			69.200	69
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo			346.002	346
Anskaffelsessum, ultimo			346.002	346
Af-/nedskrivninger, primo			-132.634	-64
Årets afskrivninger			-69.200	-69
Af-/nedskrivninger, ultimo			-201.834	-133
Regnskabsmæssig værdi ultimo			144.168	213
4 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo			27.810	0
Tilgang i årets løb			834	28
Anskaffelsessum, ultimo			28.644	28
Regnskabsmæssig værdi ultimo			28.644	28
Langfristede 5 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Kreditinstitutter	58.000	106.535	0	164.535
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	58.000	106.535	0	164.535

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bergerman Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2021/2022 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023 omfatter:		<u> </u>
Huslejeforpligtelse	<u>28.644</u>	<u>28</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>28.644</u>	<u>28</u>